

Finał konkursu "Podatki proste jak drut" na gali z okazji Dnia Doradcy Podatkowego

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-imprezy) (https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-imprezy)

Barbara Błaszczak, absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego została zwyciężczynią tegorocznej edycji konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu prawa podatkowego. Finał konkursu miał miejsce 16 maja 2024 roku, w Filharmonii Narodowej w Warszawie podczas uroczystej gali z okazji Dnia Doradcy Podatkowego, która w tym roku zgromadziła ponad 700 uczestników.

Uroczystości rozpoczęła przewodnicząca zarządu Mazowieckiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych Anna Misiak, witając wszystkich przybyłych gości oraz dziękując za tak liczne przybycie i chęć wspólnego świętowania. Następnie głos zabrał Andrzej Ladziński, przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych, który podsumował miniony rok działalności KIDP i podziękował zgromadzonym za udział w wydarzeniu. Podkreślił również, że KIDP stale rozwija swoją działalność, a ten rok będzie rekordowym pod względem wpisów na listę doradców podatkowych.

Wśród uczestników znaleźli się doradcy podatkowi, wybitni goście ze świata nauki i biznesu oraz przedstawiciele Ministerstwa Finansów – w tym Beata Rogowska-Rajda - Dyrektor Departamentu Polityki Podatkowej MF oraz Jarosław Szatański - Dyrektor Departamentu Podatków Dochodowych MF, którzy podczas swojego wystąpienia złożyli życzenia doradcom podatkowym oraz podkreślili ich ważną rolę w polskim systemie prawnym.

Ważnym elementem wieczoru było wręczenie nagród laureatom XI edycji konkursu „Podatki są proste jak drut”. W tegorocznej edycji (rekordowej pod względem ilości złożonych prac) jury pod przewodnictwem Małgorzaty Militz, miało trudne zadanie wyboru najlepszych prac spośród wielu znakomitych zgłoszeń. Skład jury uzupełnili: dr hab. Adam Bartosiewicz, prof. UJD; dr Andrzej Dmowski; Tobiasz Dolny; dr Katarzyna Feldo; Alicja Sarna; Michał Thedy; Paweł Trojanek; Magdalena Verdun, którzy wspólnie dokonali następujących rozstrzygnięć:

I miejsce zajęła praca **Barbary Błaszczak** z Uniwersytetu Warszawskiego pt. "Wpływ narzędzi fiskalnych, na przykładzie opłaty od środków spożywczych, na prozdrowotne wybory konsumentów", napisana pod kierunkiem prof. dr hab. Witolda Modzelewskiego.

II miejsce zajęła praca **Weroniki Wójcik** z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie pt.: "Klauzula ogólna przeciwko unikaniu opodatkowania w polskim prawie podatkowym", napisana pod kierunkiem prof. dr hab. Adama Nity.

III miejsce zajęła praca **Pauliny Wojtal** pt.: "Grupy VAT w Polsce w świetle dyrektywy unijnej", napisana pod kierunkiem dr hab. Aleksandra Wenera, prof. SGH.

W tegorocznej edycji dla zwycięzcy przewidziano nagrodę specjalną – kurs przygotowujący do egzaminu na doradcę podatkowego organizowany przez KIDP. Nagrodę specjalną wręczyła Krystyna Waga, przewodnicząca Komisji do spraw Doskonalenia Zawodowego i Szkoleń KRDP.

Gratulujemy laureatom, którzy swoimi pracami przyczynili się do naukowej dyskusji na temat podatków.

Galeria

